
Kansalaistoiminnan ja hyvinvoinnin keskus Leinikki 

Kansalaistoiminnan ja hyvinvoinnin keskus Leinikki kokoaa 

yhteen monenlaista kaupungin palveluja tukevaa 

toimintaa. Se sisältäisi nykyisen Vapaaehtoistalo Violan, 

nykyisen Mielenterveysyhdistys Hyvät Tuulet ry:n 

ylläpitämän Lauhatuulen, Vantaan Järjestöringin ja 

samalla koko kansalaistoiminnan keskuksen toimiston 

sekä avoimen kansalaistoiminnan matalan kynnyksen 

tilat. Lisäksi siellä olisi matalan kynnyksen palvelupisteet 

sekä maahanmuuttajaneuvonnalle että potilasjärjestöjen 

neuvonta-asema. 

Leinikki sijoittuisi entisen Hoivakoti Pinjan tiloihin Simonkylässä. Saman talon kellarikerroksessa on jo 

nykyään kaupungin tukemaa järjestötoimintaa; Vantaan Työttömät ry:n tilat, Taito Uusimaa -käsityökeskus 

ja Järjestöringin toimisto. 

Suurehkot tilat: 

 aula, jonka oltava melko tilava (kuten nykyään), sillä MLL:n kerhot tuovat mukanaan runsaasti 

lastenvaunuja. Niitä ei voi säilyttää kuten Violassa pihalla, vaan ne on tuotava ylös. Muulloin kuin 

pienten lasten toiminnan aikana aula voisi toimia kevyen liikunnan tilana. 

 1 iso sali, joka normaalisti olisi jaettuna kahtia. Se sijoittuisi käytävän molemmin puolin ja olisi 

muunneltavissa liuku- tai paljeovien avulla. Siihen myönnettäisiin vakiovuorot kuten Violassa nyt. 

Yhtä aikaa voisi olla kahden yhdistyksen tai kerhon toimintaa, kahvitusta varten saattaisi riittää yksi 

keittonurkkaus, johon olisi pääsy molemmista saleista. Jakamattomana tilaan mahtuisi hiukan 

enemmän väkeä kuin nykyisen Violan saliin, joka on jo käynyt esim. diabeteskerholle ja Kansallisille 

Senioreille ahtaaksi. Siellä olisi mahdollisuus järjestää myös monikulttuurisia tapahtumia. 

 1 ruokala/kahvila, joka toimii myös kaikille avoimena olohuoneena = matalan kynnyksen tila.  

 1 koulutustila, johon ei jaeta vakiovuoroja, vaan joka on varattu juuri koulutustilaisuuksiin ja 

yksittäisiin tilaisuuksiin. Tämä toimisi myös yhtenä matalan kynnyksen tilana; täällä voisivat myös 

kokoontua erilaiset toimintaryhmät, kansalaisliikkeet, pop up -porukat jne. Siis sellaiset, joita 

nykyään nousee kuin sieniä sateella perinteisen yhdistystoiminnan rinnalle tai jopa sitä 

korvaamaan, esimerkkinä Myyrmäki-liike Länsi-Vantaalla. Tämä tila toimisi myös vakiovuorojen 

väistötilana, mikäli olisi tarve käyttää isoa salia jonkun vakiovuoron aikana. 

 1 iso keittiö (Hyvät Tuulet järjestää lounasruokailun joka arkipäivä)  

Tätä keittiötä ei voida antaa järjestöjen käyttöön mm. hygieniamääräyssyistä.  

Pienempiä tiloja: 

 1 keittiö yhdistysten käyttöön, se voisi olla väliseinällä erotettu tila isosta salista siten, että sitä 

voidaan käyttää salin molemmista osista käsin myös silloin, kun molemmissa salin osissa on erillistä 

toimintaa (nyk. Violassa) 

 2-4 pienehköä kokous/neuvottelutilaa (nyk. Violassa) yhdistysten ja kerhojen käyttöön 

 neuvontakioski: hyvinvointialan yhdistysten neuvonta-asema. Matalan kynnyksen toimintaa, eri 

yhdistykset päivystävät säännöllisesti (esim. ma klo 10-12 diabetesneuvoja, 12-14 muistineuvoja, 



14-16 unisairaanhoitaja, 16-18 psoriasisneuvoja, ti 10-12 jalkahoitaja, 12-14 lihastautineuvontaa, 

14-16 selkäneuvontaa, 16-18 omaishoidon tukea jne. ) Tätä ei vielä ole missään! 

 maahanmuuttajien neuvontapiste (nyk. Violassa) Matalan kynnyksen piste, jossa pieni, erillinen 

tila yksityisyyttä vaativiin asiakastapaamisiin. Neuvojia useilla eri kielillä. 

 toimistoja:  Vantaan Järjestörinki ry, Vapaaehtoistalo Viola, Violan keikka-apu, 

Mielenterveysyhdistys Hyvät Tuulet . Näissä on yhteensä nykyään n. 30 työntekijää, kun 

tukityöllistetyt, kuntouttava työtoiminta ja työkokeilijat lasketaan mukaan (JR 20, HT 10).   

Lisäksi Violassa on nykyään SPR:n toimisto/ystävävälitys.  Sillä ei ole työntekijää, joten se voisi jakaa 

yhteisen toimiston parin muun yhdistyksen kanssa (esim. Allergia- ja astmayhdistys, Vantaan 

Seudun Sukututkijat).  

 henkilökunnan taukotila, jossa minikeittiö (eväiden säilytys- ja lämmittämismahdollisuus)  

 sosiaalitilat (suihku, lukittavat kapit henkilökunnalle) 

 askarteluhuone (nyk. Lauhatuulessa) 

 ATK-luokka (nyk. Lauhatuulessa, matalan kynnyksen  toimintaa, kävijöiden käytössä olevat koneet 

ja neuvoja paikalla). ATK-luokkaan sisällytetään asiakirjanurkka, jossa autetaan ja opastetaan 

erilaisiin lomakkeiden täyttöön. Tässä luonnollisesti  yhteistyö maahanmuuttajien neuvontapisteen 

kanssa. 

 käsityöluokka (nyk. Lauhatuulessa) 

 musiikkihuone, joka toimii myös monitoimitilana; elokuvakerho, karaoke, levyraati, hieroja, 

kampaaja, jalkojenhoitaja, velkaneuvoja vuoroillaan (nyk. Lauhatuulessa) 

 yhdistysten ”kaappihuone” – nykyisessä Vapaaehtoistalo Violassa on yhdistyksillä omia kaappeja, 

jossa säilytetään kerhoissa jne. tarvittavaa tavaraa. (Käyttäjäyhdistyksiä on 60-100, joten nykyinen 

käytäntö, että kaapit ovat pitkin yleisten tilojen seiniä, ei ole toimiva)  

 kirjasto; mahdollisesti olohuoneen yhteydessä. Kierrätyskirjasto, mutta lisäksi myös 

yhdistyskirjasto, sekä käsikirjasto että kirjasto, josta voi lainata yhdistystoimintaa käsitteleviä 

teoksia. 

 mahdollisuuksien mukaan kaikille kansalaistoimijoille avoin, yhteinen toimisto välineineen 

 riittäviä varastotiloja ei ole vielä saatu mahtumaan pohjapiirustusehdotukseen. Siihenkin saattaisi 

löytyä toimiva ratkaisu;  Järjestöringin nykyinen toimisto sijaitsee saman rakennuksen 

pohjakerroksessa pysäköintialueen puolella. Se soveltuu itse asiassa paremmin varastotilaksi kuin 

toimistoksi.  
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